MENOR PREÇO TOTAL GLOBAL DO LOTE, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Indiaporã/SP, previstas na DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025. 

Empresa Vencedora: 23.040.491 WILLIAM HENRIQUE DE FREITAS COBACHO (Info Tech) 

– CNPJ nº 23.040.491/0001-08 

Valor Total da Dispensa nº 16/2025: R$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais). 

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância 

fez-se publicar a presente autorização. 

Indiaporã/SP, 05 de dezembro de 2025.     

WILLIAN DE SOUZA BRITO 

– Presidente da Câmara - 2025/2026 –